
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     17
     17
-------
      1
  10479
   3640
   3635

Mariánské Lázně Cheb
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Kalina                                34        1.           945
 2.     Petr Třešňák                                 35        8.           940
 3.     Josef Pavlovic                               34        2.           807
 4.     Karolina Vejmělková                          27        3.           770
 5.     Lukáš Jadlovský                              33        4.           744
 6.     Martin Sasko                                 40        5.           769

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Miklušák                               68        1.           580
 2.     Veronika Hemerková                           37        2.           340

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimír Kajlik                              72        1.           573
 2.     Jiří Chval                                   57       12.           569
 3.     Zdeněk Král                                  58        2.           550

Volební strana č. 5 - Volba pro lidi
 1.     Zbyněk Martinek                              67        1.           430

Volební strana č. 6 - "MĚSTO SOBĚ"
 1.     Luboš Borka                                  55        1.           516
 2.     Vladimír Kantor                              57        3.           418

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Jana Roubalová                               46        1.           904
 2.     Martin Hurajčík                              40        7.           872
 3.     Ivana Mottlová                               59        3.           865
 4.     Vladimír Sláma                               45        2.           745
 5.     Jan Budka                                    65        4.           793

Volební strana č. 9 - Změna pro Mariánské Lázně
 1.     Miloslav Pelc                                61        5.           726
 2.     Petr Hála                                    61        4.           599

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

554642 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Ivan Klein                                   55        6.           773
 2.     Karel Nykles                                 34        7.           786
 3.     Anna Tučková                                 68        9.           718
 4.     Tomáš Novotný                                23       10.           753
 5.     Markéta Preibischová                         32       11.           818
 6.     Hana Kopčyk                                  32       12.           695
 7.     Zdeněk Třešňák                               62       13.           776
 8.     Martin Masopust                              33       14.           679
 9.     Karolína Duschková                           31       15.           688
10.     Eva Koreisová                                24       16.           702
11.     Jana Kalinová                                32       17.           690
12.     Stanislav Rezek                              33       18.           665
13.     Petr Jíša                                    34       19.           681
14.     Filip Hahn                                   32       20.           652
15.     Michaela Klepáčková                          32       21.           626

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Němec                                  65        3.           288
 2.     Václav Vaško                                 47        4.           271
 3.     Ján Bada                                     64        5.           284
 4.     Milan Soták                                  67        6.           268
 5.     Karel Procházka                              67        7.           275
 6.     Milada Vašíčková                             53        8.           275
 7.     Jindřich Havlíček                            50        9.           249
 8.     Veronika Wacková                             41       10.           246
 9.     Eva Klestilová                               64       11.           255
10.     Jaromír Vlček                                63       12.           252
11.     Jiří Soušek                                  34       13.           245
12.     Václav Marhoun                               73       14.           243
13.     František Bleha                              70       15.           240
14.     Julie Rychlíková                             71       16.           235
15.     Václav Bořánek                               73       17.           234
16.     Magdalena Soušková                           33       18.           231
17.     Hana Králová                                 38       19.           211
18.     Viktor Leukanič                              79       20.           216
19.     Eva Petroušová                               71       21.           202

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Čapek                                   55        4.           503
 2.     Bohumil Chlad                                45        8.           498
 3.     Roman Kořán                                  54        3.           464
 4.     Jan Harvánek                                 74        5.           405
 5.     Ivana Řezková                                54        6.           418
 6.     David Kurc                                   49        7.           436
 7.     František Kocourek                           63        9.           379
 8.     Josef Hauzar                                 59       10.           444
 9.     Marek Štolba                                 54       11.           430
10.     Jan Semančík                                 38       13.           391
11.     Pavel Čopák                                  64       14.           406
12.     René Milfait                                 52       15.           429
13.     Lucie Straková                               44       16.           409
14.     Monika Marklová                              50       17.           361
15.     Radek Míka                                   52       18.           422
16.     Radek Šnajdr                                 50       19.           382
17.     Miloš Coufalík                               63       20.           414

554642 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Alexandr Harant                              54       21.           366

Volební strana č. 5 - Volba pro lidi
 1.     Zdeněk Franta                                66        5.           424
 2.     Jan Schlossar                                70        3.           344
 3.     Roman Plzák                                  56        8.           228
 4.     Zdeněk Herman                                72       15.           218
 5.     Petr Šustek                                  43        7.           213
 6.     Karel Henych                                 39        2.           208
 7.     Štěpán David                                 23        4.           158
 8.     Hana Pešková                                 56        6.           157
 9.     Ivona Jelínková                              52        9.           165
10.     Jitka Výborná                                60       10.           151
11.     Martin Petřík                                49       11.           132
12.     Kamil Blažeňák                               44       12.           148
13.     Jana Davidová                                47       13.           137
14.     Ludvík Fél                                   39       14.           137
15.     Helena Kosečková                             40       16.           126
16.     Tadeáš Kosnar                                36       17.           111
17.     Hana Brichzinová                             57       18.           116
18.     Ondřej Nágr                                  48       19.           130
19.     Bohumil Prášek                               48       20.           102
20.     Jiří Břicháč                                 68       21.           113

Volební strana č. 6 - "MĚSTO SOBĚ"
 1.     Ladislav Jirásek                             51        2.           372
 2.     Martin Vlasák                                52        5.           362
 3.     Miroslav Rous                                51        7.           324
 4.     Jiří Novák                                   51        4.           222
 5.     Jitka Prudká                                 61        6.           212
 6.     Karel Provazník                              44        8.           251
 7.     Karel Merunka                                76        9.           288
 8.     Lenka Kysilková                              48       10.           211
 9.     Pavel Denk                                   52       11.           277
10.     Hana Fidlerová                               52       12.           192
11.     Miroslav Šourek                              47       13.           202
12.     Michal Pilmajer                              44       14.           242
13.     Lenka Pavlíková                              50       15.           180
14.     Vladimír Solar                               59       16.           290
15.     Edita Jadlovská                              39       17.           259
16.     Veronika Borsiková                           22       18.           184
17.     Pavel Věrný                                  50       19.           180
18.     Vojtěch Říha                                 31       20.           207
19.     Ivan Hera                                    45       21.           206

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Luděk Nosek                                  78        5.           810
 2.     Ondřej Knotek                                34        6.           778
 3.     Daniel Javůrek                               57        8.           760
 4.     Eva Slámová                                  45        9.           735
 5.     Karol Il'ko                                  66       10.           725
 6.     Josef Rozsíval                               78       11.           673
 7.     Petr Poplštejn                               31       12.           696
 8.     Jiří Dubský                                  53       13.           757
 9.     Roman Dubnický                               37       14.           739
10.     Jaromír Prančl                               51       15.           702
11.     Nikita Purtov                                34       16.           666

554642 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Jana Vaňková                                 62       17.           707
13.     Vladimír Omelka                              62       18.           765
14.     Lucie Eliášová                               36       19.           649
15.     Veronika Jelínková                           28       20.           641
16.     Michal Drahorád                              49       21.           664

Volební strana č. 9 - Změna pro Mariánské Lázně
 1.     Jiří Škroch                                  34        1.           564
 2.     Kamil Špindler                               36        2.           439
 3.     Vladislav Bláha                              63        3.           432
 4.     Soňa Kalodová                                56        6.           320
 5.     Tomáš Marzy                                  34        7.           353
 6.     Andrea Pěnkavová                             42        8.           366
 7.     Stanislav Česal                              53        9.           364
 8.     Václav Růžička                               49       10.           321
 9.     Vladislav Bláha                              31       11.           316
10.     Jiří Malý                                    63       12.           312
11.     Milan Pěnkava                                45       13.           324
12.     Radka Küffnerová                             42       14.           321
13.     Alice Čechová                                52       15.           282
14.     Jiří Zalabák                                 68       16.           290
15.     Marie Kubinová                               67       17.           276
16.     Pavel Tuháček                                67       18.           306
17.     Olga Váchalová                               66       19.           275
18.     Stanislav Česal                              28       20.           268
19.     Josef Vohlídal                               66       21.           271

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  15677, hranice:      820,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kalina                                    945
              2.    Josef Pavlovic                                   807
              3.    Karolina Vejmělková                              770
              4.    Lukáš Jadlovský                                  744
              5.    Martin Sasko                                     769
              6.    Ivan Klein                                       773
              7.    Karel Nykles                                     786
              8.    Petr Třešňák                                     940
              9.    Anna Tučková                                     718
             10.    Tomáš Novotný                                    753
             11.    Markéta Preibischová                             818
             12.    Hana Kopčyk                                      695
             13.    Zdeněk Třešňák                                   776
             14.    Martin Masopust                                  679
             15.    Karolína Duschková                               688
             16.    Eva Koreisová                                    702
             17.    Jana Kalinová                                    690
             18.    Stanislav Rezek                                  665
             19.    Petr Jíša                                        681
             20.    Filip Hahn                                       652
             21.    Michaela Klepáčková                              626

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
554642 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   5640, hranice:      294,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Miklušák                                   580
              2.    Veronika Hemerková                               340
              3.    Josef Němec                                      288
              4.    Václav Vaško                                     271
              5.    Ján Bada                                         284
              6.    Milan Soták                                      268
              7.    Karel Procházka                                  275
              8.    Milada Vašíčková                                 275
              9.    Jindřich Havlíček                                249
             10.    Veronika Wacková                                 246
             11.    Eva Klestilová                                   255
             12.    Jaromír Vlček                                    252
             13.    Jiří Soušek                                      245
             14.    Václav Marhoun                                   243
             15.    František Bleha                                  240
             16.    Julie Rychlíková                                 235
             17.    Václav Bořánek                                   234
             18.    Magdalena Soušková                               231
             19.    Hana Králová                                     211
             20.    Viktor Leukanič                                  216
             21.    Eva Petroušová                                   202

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9249, hranice:      484,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Kajlik                                  573
              2.    Zdeněk Král                                      550
              3.    Roman Kořán                                      464
              4.    Jiří Čapek                                       503
              5.    Jan Harvánek                                     405
              6.    Ivana Řezková                                    418
              7.    David Kurc                                       436
              8.    Bohumil Chlad                                    498
              9.    František Kocourek                               379
             10.    Josef Hauzar                                     444
             11.    Marek Štolba                                     430
             12.    Jiří Chval                                       569
             13.    Jan Semančík                                     391
             14.    Pavel Čopák                                      406
             15.    René Milfait                                     429
             16.    Lucie Straková                                   409
             17.    Monika Marklová                                  361
             18.    Radek Míka                                       422
             19.    Radek Šnajdr                                     382
             20.    Miloš Coufalík                                   414
             21.    Alexandr Harant                                  366

Volební strana č. 4 - MĚSTO LIDEM
Počet hlasů pro stranu:   3071, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Míka                                    408

554642 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Miloslav Vrána                                   185
              3.    Martin Špaček                                    126
              4.    Zuzana Deverová                                  157
              5.    František Černý                                  168
              6.    Jana Zadinová                                    119
              7.    Barbora Mucinová                                 150
              8.    Karel Čechovský                                  155
              9.    Vasilisa Popova                                  113
             10.    Jindřich Gabriel                                 237
             11.    Barbora Kubínová Čechová                         114
             12.    Monika Šťáhlovská                                117
             13.    Zbyněk Malúšek                                   141
             14.    Marcela Jakschová                                116
             15.    Monika Kimáková                                  103
             16.    Ivona Grosmanová                                 133
             17.    Miluše Niklová                                   135
             18.    Jindra Vališová                                   89
             19.    Jana Kopačová                                     89
             20.    Klára Petrušová                                  123
             21.    Jiří Mls                                          93

Volební strana č. 5 - Volba pro lidi
Počet hlasů pro stranu:   3948, hranice:      206,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Martinek                                  430
              2.    Karel Henych                                     208
              3.    Jan Schlossar                                    344
              4.    Štěpán David                                     158
              5.    Zdeněk Franta                                    424
              6.    Hana Pešková                                     157
              7.    Petr Šustek                                      213
              8.    Roman Plzák                                      228
              9.    Ivona Jelínková                                  165
             10.    Jitka Výborná                                    151
             11.    Martin Petřík                                    132
             12.    Kamil Blažeňák                                   148
             13.    Jana Davidová                                    137
             14.    Ludvík Fél                                       137
             15.    Zdeněk Herman                                    218
             16.    Helena Kosečková                                 126
             17.    Tadeáš Kosnar                                    111
             18.    Hana Brichzinová                                 116
             19.    Ondřej Nágr                                      130
             20.    Bohumil Prášek                                   102
             21.    Jiří Břicháč                                     113

Volební strana č. 6 - "MĚSTO SOBĚ"
Počet hlasů pro stranu:   5595, hranice:      292,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Borka                                      516
              2.    Ladislav Jirásek                                 372
              3.    Vladimír Kantor                                  418
              4.    Jiří Novák                                       222
              5.    Martin Vlasák                                    362

554642 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jitka Prudká                                     212
              7.    Miroslav Rous                                    324
              8.    Karel Provazník                                  251
              9.    Karel Merunka                                    288
             10.    Lenka Kysilková                                  211
             11.    Pavel Denk                                       277
             12.    Hana Fidlerová                                   192
             13.    Miroslav Šourek                                  202
             14.    Michal Pilmajer                                  242
             15.    Lenka Pavlíková                                  180
             16.    Vladimír Solar                                   290
             17.    Edita Jadlovská                                  259
             18.    Veronika Borsiková                               184
             19.    Pavel Věrný                                      180
             20.    Vojtěch Říha                                     207
             21.    Ivan Hera                                        206

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  15646, hranice:      819,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Roubalová                                   904
              2.    Vladimír Sláma                                   745
              3.    Ivana Mottlová                                   865
              4.    Jan Budka                                        793
              5.    Luděk Nosek                                      810
              6.    Ondřej Knotek                                    778
              7.    Martin Hurajčík                                  872
              8.    Daniel Javůrek                                   760
              9.    Eva Slámová                                      735
             10.    Karol Il'ko                                      725
             11.    Josef Rozsíval                                   673
             12.    Petr Poplštejn                                   696
             13.    Jiří Dubský                                      757
             14.    Roman Dubnický                                   739
             15.    Jaromír Prančl                                   702
             16.    Nikita Purtov                                    666
             17.    Jana Vaňková                                     707
             18.    Vladimír Omelka                                  765
             19.    Lucie Eliášová                                   649
             20.    Veronika Jelínková                               641
             21.    Michal Drahorád                                  664

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1693, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Markéta Němečková                                129
              2.    Ivan Vavřich                                     131
              3.    Bohumila Fantyšová                                90
              4.    Jarmila Stružková                                 97
              5.    Erik Kubín                                        85
              6.    Zdeněk Hanousek                                   76
              7.    Marie Peková                                      73
              8.    Pavel Urban                                      101
              9.    Andrea Gruntorádová                               74

554642 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Lukáš Arendáš                                     85
             11.    Bedřich Smrčka                                    96
             12.    Ludmila Reitspiesová                              75
             13.    Daniela Waagnerová                                68
             14.    Daniela Reitspiesová                              63
             15.    Antonín Kratochvíl                                63
             16.    Ludmila Reitspiesová                              67
             17.    Václav Maršík                                     89
             18.    Vlasta Povišerová                                 69
             19.    Zdeňka Zeithammelová                              53
             20.    Marie Havelková                                   52
             21.    Marie Kavková                                     57

Volební strana č. 9 - Změna pro Mariánské Lázně
Počet hlasů pro stranu:   7725, hranice:      403,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Škroch                                      564
              2.    Kamil Špindler                                   439
              3.    Vladislav Bláha                                  432
              4.    Petr Hála                                        599
              5.    Miloslav Pelc                                    726
              6.    Soňa Kalodová                                    320
              7.    Tomáš Marzy                                      353
              8.    Andrea Pěnkavová                                 366
              9.    Stanislav Česal                                  364
             10.    Václav Růžička                                   321
             11.    Vladislav Bláha                                  316
             12.    Jiří Malý                                        312
             13.    Milan Pěnkava                                    324
             14.    Radka Küffnerová                                 321
             15.    Alice Čechová                                    282
             16.    Jiří Zalabák                                     290
             17.    Marie Kubinová                                   276
             18.    Pavel Tuháček                                    306
             19.    Olga Váchalová                                   275
             20.    Stanislav Česal                                  268
             21.    Josef Vohlídal                                   271

Volební strana č. 10 - VOLBY 2018 koalice VOK a STAN
Počet hlasů pro stranu:   1449, hranice:       75,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Vítek                                      138
              2.    Jiří Ďurčo                                       172
              3.    Libor Haas                                       104
              4.    Lenka Hrubošová                                   66
              5.    Robert Charvát                                   117
              6.    Vladislav Trávníček                               80
              7.    Kamila Peterová                                   46
              8.    Pavel Kunert                                     102
              9.    Denisa Uhlíková                                   45
             10.    Zbyněk Zeman                                      48
             11.    Světlana Protasova                                45
             12.    Milan Morávek                                     85
             13.    Luděk Vegner                                      56

554642 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Oto Golschmid                                     50
             15.    Václav Sýkora                                     40
             16.    Pavel Štěpka                                      44
             17.    Ladislav Přibáň                                   45
             18.    Aleš Benetka                                      44
             19.    Jaroslav Stehlík                                  41
             20.    Marija Protasova                                  32
             21.    Dana Trávníčková                                  49

........................................19:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Miroslav Jašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Dvořáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554642 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mariánské Lázně Cheb
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   69693               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká pirátská strana             15677   21      69693,00           22,49
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     5640   21      69693,00            8,09
č. 3 - Občanská demokratická strana       9249   21      69693,00           13,27
č. 4 - MĚSTO LIDEM                        3071   21      69693,00            4,40
č. 5 - Volba pro lidi                     3948   21      69693,00            5,66
č. 6 - "MĚSTO SOBĚ"                       5595   21      69693,00            8,02
č. 7 - ANO 2011                          15646   21      69693,00           22,44
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1693   21      69693,00            2,42
č. 9 - Změna pro Mariánské Lázně          7725   21      69693,00           11,08
č.10 - VOLBY 2018 koalice VOK a STAN      1449   21      69693,00            2,07

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Volba pro lidi
      "MĚSTO SOBĚ"
      ANO 2011
      Změna pro Mariánské Lázně

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15677,00     1 - Česká pirátská strana         
   2.           15646,00     7 - ANO 2011                      
   3.            9249,00     3 - Občanská demokratická strana  
   4.            7838,50     1 - Česká pirátská strana         
   5.            7823,00     7 - ANO 2011                      
   6.            7725,00     9 - Změna pro Mariánské Lázně     
   7.            5640,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            5595,00     6 - "MĚSTO SOBĚ"                  
   9.            5225,66     1 - Česká pirátská strana         
  10.            5215,33     7 - ANO 2011                      
  11.            4624,50     3 - Občanská demokratická strana  
  12.            3948,00     5 - Volba pro lidi                
  13.            3919,25     1 - Česká pirátská strana         
  14.            3911,50     7 - ANO 2011                      
  15.            3862,50     9 - Změna pro Mariánské Lázně     
  16.            3135,40     1 - Česká pirátská strana         

554642 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            3129,20     7 - ANO 2011                      
  18.            3083,00     3 - Občanská demokratická strana  
  19.            2820,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            2797,50     6 - "MĚSTO SOBĚ"                  
  21.            2612,83     1 - Česká pirátská strana         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká pirátská strana              6
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - Občanská demokratická strana       3
 5 - Volba pro lidi                     1
 6 - "MĚSTO SOBĚ"                       2
 7 - ANO 2011                           5
 9 - Změna pro Mariánské Lázně          2

........................................19:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Miroslav Jašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Dvořáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554642 - str. č. 11


